СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2021                                       №  7                                       с. Вострово
О признании полномочий главы Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Рыболовой Л.А.  и доклад председателя мандатной комиссии Совета народных депутатов Востровского  сельсовета  об итогах выборов главы Востровского  сельсовета, в соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Востровского  сельсовета, Совет  народных депутатов Востровского  сельсовета  РЕШИЛ:

1. Признать полномочия главы Востровского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края Дереганова Валерия Владимировича.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председательствующий на первой сессии  Совета народных депутатов Востровского      сельсовета

Е.М. Марченко
Доклад

Мандатной комиссии о результатах выборов главы Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края второго  созыва

29.09.2021 г.

с.Вострово

Рассмотрев представленные избирательной комиссией муниципального образования Востровский сельсовет  Волчихинского района Алтайского края протоколы по результатам проведенных 19 сентября 2021 года выборов   главы  Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, комиссия отмечает, что фактов нарушения законодательства не зарегистрировано, жалоб на действие комиссии нет. Руководствуясь  Уставом муниципального образования  Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края предлагаем,

1. Признать полномочия главы Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Дереганова Валерия Владимировича.